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Protokoll fra årsmøte i Bodø idrettsråd

Protokoll fra årsmøte i Bodø idrettsråd

Årsmøtet ble avholdt på Idrettens hus, 19.04.2016.

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede
Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av årsmøtet som
styret anså for stemmeberettigete.

Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 17

Sak 2 Godkjenning av møteinnkalling, saksliste og forretningsorden
Styret fremla forslag om at innkallingen, sakslisten og forretningsorden ble godkjent.

Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen, sakslisten og forretningsorden.

Sak 3 Valg av dirigent, referent, samt to representanter til å underskrive protokollen
Styret foreslo Maren Elisabeth Nilsen-Nygaard som dirigent, Hilde Ånneland som referent og
Anne Lise Dybdal og Anne Marthe Limstrand til å underskrive protokollen

Vedtak: Årsmøtet valgte Maren Elisabeth Nilsen-Nygaard som dirigent, Hilde Ånneland som
referent og Anne lise Dybdai og Anne Marthe Limstrand til å underskrive protokollen.

Sak 4 Behandling av idrettsrådets årsmelding.
Styreleder fremla idrettsrådets årsmelding til orientering for årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsmeldingen.

Sak 5 Vedta idrettsrådets regnskap i revidert stand
Styret fremla idrettslagets regnskap i revidert stand for godkjenning av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskapet.

Sak 6 Fastsette medlemskontingent for 2017
Styret anbefalte Årsmøte om å vedta medlemskontingent for 2017 med samme satser som
fra 01.01.2016

Vedtak: Årsmøte godkjente styrets forslag

Sak 7 Vedta budsjett for Bodø idrettsråd 2016
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Styret fremla idrettsrådets Budsjett for 2016

Vedtak: Årsmøte godkjente Bodø idrettsråds budsjett for 2016

Sak 8 Vedta handlingsplan for Bodø idrettsråd 2016
Styret framla handlingsplan for Bodø idrettsråd til godkjenning

Følgende hadde ordet:
Anne Marte Limstrand
Tom Raaum
Hilde Ånneland
Maren Elisabeth Nilsen-Nygaard

Vedtak: Årsmøte godkjente handlingsplan for 2016

Sak 9 Engasjere statsautorisert/ registrert revisor til å revidere idrettsrådets regnskap.
Styret framla forslag om å engasjere statsautorisert revisor

Vedtak: Årsmøte godkjente at styret får fullmakt til å engasjere statsautorisert /registrert
revisor

Sak 10 Behandle innkomne saker;
Vedta endring av Bodø idrettsråd sin lov i henhold til ny lovnorm

Følgende hadde ordet:
Anne Marthe Limstrand
Kaja RØkeness
Trond Nordland
Tom Raaum
Roger Sørensen
Tom Mørkved

Vedtak: Årsmøte godkjente endring av Bodø idrettsråd sin lov i henhold til ny lovnorm

Sak 11 Valg

11 A Valg av styreleder:
Valgkomiteen foreslo Tom Mørkved som styreleder.

Vedtak: Årsmøtet valgte Tom Mørkved som styreleder.

11 B Valg av styremedlemmer og ungdomsrepresentant
Valgkomiteen foreslo Tom Raaum og Thomas Hammer som styremedlemmer og Monja Lien
Jacobsen som ungdomsrepresentant

Vedtak: Årsmøtet valgte Tom Raaum og Thomas Hammer som styremedlem og Monja Lien
Jacobsen som ungdomsrepresentant.

11 C Valg av varamedlemmer:
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Valgkomiteen foreslo Kaja RØkeness og Jan Oddvar Sørnes som varamedlemmer til styret,
samt Mia RØnninghaug som vara for ungdomsrepresentanten.

Vedtak: Årsmøte valgte Kaja RØkeness og Jan Oddvar Sørnes til varamedlemmer og Mia
RØnninghaug til vara for ungdomsrepresentanten.

Resterende styreverv var ikke på valg i år. Styret i Bodø idrettsråd består da av følgende for
2016:

Leder Tom Mørkved FK Bodø/Glimt

Nestleder Adelheid Kristiansen IK Junkeren

Styremedlem Maren-Elisabeth Nilsen- Nygaard B&OI Turn
Styremedlem Tom Raaum Skiklubben Alpinor
Styremedlem Magne Risvik idrettsklubben

Grand Bodø
Styremedlem Thomas Hammer Bodø Bryteklubb
Ungdomsrepresentant Monja Lien Jacobsen Innstrandens IL

1. Vara Jan Oddvar Sørnes Bodø Cycklektubb
2. Vara Kaja Røkeness Bodø Ishockeyklubb

Vara Ungdomsrepresentant Mia Rønninghaug Bodø Bryteklubb

11 D Kontrollkomite bestående av minst to medlemmer
Valgkomiteen foreslo Gunnar Pedersen ( leder) og Margrethe Vinje som medlemmer til
kontrollkomiteen og Sjur Haitveit som varamedlem til kontrollkomiteen

Vedtak: Årsmøte valgte Gunnar Pedersen og Margrethe Vinje som medlemmer til
kontrollkomiteen og Sjur Hartveit som varamedlem til kontrollkomiteen

11 E Valg av representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettsrådet har
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene
Valgkomiteen gir styret fullmakt til å velge representanter.

Vedtak: Styret får fullmakt til å oppnevne representanter i ting og møter der idrettsrådet
har representasjonsrett.]

11 F Valgkomite med leder og 2 medlemmer
Styret foreslo Anette Nybø som leder i valgkomiteen, og Arne Vikki og Roy Mikalsen som
medlemmer.

Vedtak: Anette Nybø ble valgt som leder i valgkomiteen og Arne Vikki og Roy Mikalsen som
medlemmer.

Bodø og 19.04.2016

Anne- Marthe Limstrand
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Anne Lise Dybdahl


